הנני סבור כי מקום שניתן לטעות בזיהוי הרכב החשוד תוך כדי נסיעה, יש להקפיד על קיומם של מספר סימנים ייחודיים. אלו כאמור, לא הופיעו בדו"ח.

המאשימה לא הצליחה להוכיח מעל ספק סביר את המיוחס לנאשם.

בשקלול כל אלו, אני מוצא כי יש לזכות את הנאשם מכל אשמה.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים